赣南师范大学科技学院教务管理办公室（通知）

教务[2020]76号

关于开展2019—2020学年第二学期学生网上评教工作的

通 知

各系：

为进一步完善我院教学质量监控体系，全面了解教师教学状况，促进我院学风建设，提高教育教学质量，经研究，决定开展2019-2020学年第二学期学生网上评教工作，现将有关事项通知如下：

1.参评人员：全院在校学生（注意：如有学生未参加网上评教，则其本人将不得进行网上选课、成绩查询、课表查询、等级考试报名等一系列教学活动）；
2.被评对象：2019—2020学年第2学期在我院上课的所有教师（包括外聘教师）；
3.评教时间： 2020年6月24日—7月10日；
4.评教方式：学生登录教务系统网上评教（校内网址 http://192.168.253.178，校外网址http://202.109.135.53），用户名和原始密码均为学生本人学号；
5.音乐小课课程表未在教务系统中，请音乐系根据线上评课的标准，组织学生进行线下评课，并将评课数据7月15日前汇总至教务办,纸质材料请签字盖章，交卢兴华老师处，电子表格请发至54507516@qq.com邮箱。
本次网上评教涉及学生、教师人数众多，请各系、各部门认真配合，以确保本次评教工作顺利完成。

                                 教务管理办公室

                                 2020年06月23日